Совет депутатов  Осинцевского сельского поселения
Кишертского муниципального района

РЕШЕНИЕ

09.08.2018г.									№ 272
О внесении изменений в Решение                                                                            Совета депутатов Осинцевского сельского
 поселения  от 24.11.2017 г. № 236
 «Об установлении налога на
 имущество физических лиц на территории
Осинцевского сельского поселения»

[bookmark: _GoBack]В соответствии с  главой 32 Налогового Кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Уставом Осинцевского сельского поселения Совет депутатов Осинцевского сельского поселения
РЕШАЕТ:
    1. Внести в Решение  Совета депутатов Осинцевского сельского поселения  от 24.11.2017 г. № 236 «Об установлении налога на имущество физических лиц на территории Осинцевского сельского поселения»    следующие изменений:
1.1. в пункте 5 слова «1 декабря» заменить словами «не позднее 1 декабря»
1.2.    в пункте 7 слово «обнародования» заменить словом «опубликования»

   2. Решение вступает в силу после его официального  опубликования (обнародования).

Глава сельского поселения:                                       Т. Н. Сахно